

Výkaz výměr

S:	Výměna oken a odv.učeben v 1.-3.NP budovy Gymnázia BN – 2.část Husova ul.(duben)
O:	Husova ul. č.p.470, Benešov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				123 742,32
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	384,50000	260,00	99 970,00
2	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	108,05600	220,00	23 772,32
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				53 457,52
3	622423522R00	Oprava vněj. omítek III,do50%, štuk na 100% plochy, (ostění)	m2	78,61400	220,00	17 295,08
4	622412302R00	Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4	m2	78,61400	110,00	8 647,54
5	622412323R00	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , silikonový	m2	78,61400	350,00	27 514,90
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				94 639,05
6	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	57,35700	1 650,00	94 639,05
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				37 398,50
7	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	48,15000	50,00	2 407,50
8	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	95,20000	100,00	9 520,00
9	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	3,14000	150,00	471,00
10	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m, odhad - bude fakturováno dle skutečnosti	h	20,00000	1 250,00	25 000,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				88 217,34
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	335,51300	30,00	10 065,39
12	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	685,06500	30,00	20 551,95
13	R952 99991	D+M čidla CO2 se zvuk.oplil.signalizací, NC	kus	12,00000	4 800,00	57 600,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				119 184,41
14	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	3,59600	380,00	1 366,48
15	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	240,08700	390,00	93 633,93
16	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	620,00000	20,00	12 400,00
17	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	4,00000	20,00	80,00
18	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	57,47000	80,00	4 597,60
19	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	32,83000	80,00	2 626,40
20	R968 99991	Bourací práce nespecifikované, HZS	hod	8,00000	560,00	4 480,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				72 519,93
21	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	108,05600	150,00	16 208,40
22	976082131R00	Vybourání objímk,držáků apod.ze zdva cihelného	kus	28,00000	300,00	8 400,00
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,11400	300,00	5 434,20
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	108,68400	25,00	2 717,10
25	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	18,11400	150,00	2 717,10
26	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	6,03800	60,00	362,28
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,11400	300,00	5 434,20
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	163,02600	25,00	4 075,65
29	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	18,11400	1 500,00	27 171,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 473,90
30	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	14,91300	300,00	4 473,90
Díl:	764	Konstrukce klempířské				63 916,92
31	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	8,50000	50,00	425,00
32	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	61,54000	50,00	3 077,00
33	764510250R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm	m	8,50000	750,00	6 375,00
34	764510260R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm	m	61,54000	850,00	52 309,00
35	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	865,46000	2,00	1 730,92
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				3 714 573,53

36	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	462,86000	345,00	159 686,70
37	766601216R00	Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska	m	462,86000	160,00	74 057,60
38	R766 99951	Dodávka oken dle tabulky prvků pol.12-49, smrk lepený 1sklo + 2sklo - NC	m2	243,68300	13 625,00	3 320 180,88
39	R766 99952	Dodávka oken dle tabulky prvků pol.02, smrk lepený 3sklo - NC	m2	2,43200	8 525,00	20 732,80
40	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	3,00000	150,00	450,00
41	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	31,00000	170,00	5 270,00
42	766694123R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm	kus	19,00000	175,00	3 325,00
43	R766 99971	Dodávka parapetní desky z masivního dřeva š.250mm, NC	m	60,34400	850,00	51 292,40
44	R766 99974	Dodávka parapetní desky z masivního dřeva š.400mm, NC	m	34,47200	850,00	29 301,20
45	R766 99961	Repase stávajících špaletových oken, pol.13 (výměra pohledová plocha) - NC	m2	5,81900	4 500,00	26 185,50
46	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	48 182,89000	0,50	24 091,45
Díl: 783		Nátěry				17 853,00
47	783626027R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků základní	m2	59,51000	150,00	8 926,50
48	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m2	59,51000	150,00	8 926,50
Díl: 784		Malby				53 459,62
49	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	617,91200	20,00	12 358,24
50	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	617,91200	30,00	18 537,36
51	784390010R00	Příplatek k malbě, místnost výšky nad 3,8 m	m2	617,91200	20,00	12 358,24
52	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	1 020,57800	10,00	10 205,78
Díl: 786		Čalounické úpravy				6 500,00
53	R786 99992	Demontáž+zpětná montáž stáv.žaluzií, dle potřeby - NC	hod	10,00000	650,00	6 500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 000,00
54	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
55	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
56	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
57	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
58	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
59	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
60	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

26

4 474 936,04